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(Il Tempo - F.Biafora) Nadeszła godzina Veretout. Francuski pomocnik,

który pozostał na ławce przez wszystkie 180 minut pojedynków z Genoą i

Lazio, jest gotowy do absolutnego debiutu w barwach Romy, po tym jak

był zatrzymany przez problem z kostką, który nie pozwolił mu wybiec na

boisko w letnich sparingach. 26-latek, który przybył z Fiorentiny na

wypożyczenie z przymusem wykupu (już pojawił się warunek, zgodnie z

którym przy pierwszym zdobytym punkcie klub prowadzony przez Pallottę

zapłaci 16 mln euro Violi Comisso) będzie dowodził środkiem pola Romy,

gdyż Pellegrini, prawdopodobnie, będzie zmuszony grać za plecami Dzeko.

Wraz z kontuzjami Undera i Perottiego zredukowane zostały rozwiązania ofensywne

do dyspozycji Fonseci, który musi się też obyć bez Zappacosty na pozycji prawego

obrońcy, co blokuje Florenziego w defensywie i możliwość jego ustawienia w ataku.

Prawdopodobnym wyborem Portugalczyka będzie zatem od pierwszej minuty z

Sassuolo wprowadzenie Veretout w środku pola, z dużym prawdopodobieństwem z

obecnością Cristante, zmuszonego do wywieszenia białej flagi, jeśli chodzi o

drużynę narodową z powodu grypy. Życzenie trenera z małą wariacja taktyczną

powinno przewidywać linię ofensywną złożoną z Zaniolo na prawej stronie i jednego

z dwójki Mkhitaryan (nie trenował jeszcze ani razu po wylądowaniu na Fiumicino) i

Kluivert na lewej, co podaruje Romie większą równowagę w fazie defensywnej i

lepsze rozegranie przy posiadaniu piłki. Również Diawara i Pastore mają nadzieję na

pierwszy skład, ale w tej chwili startują z tyłu. 

Tymczasem ze zgrupowania Bośni wpłynęło powitanie Dzeko pod adresem

Mkhitaryana. Środkowy napastnik i Ormianin zmierzą się dziś wieczorem w meczu w

eliminacjach Euro 2020 i numer 9 użył ciepłych słów pod adresem nowego kolegi: 

"Cieszę się bardzo z jego przybycia do Romy, mam tylko nadzieję, że nie pokaże

swojej jakości w meczach między reprezentacjami. Przejście z Premier League do

Serie A jest ogromną zmianą, w Anglii piłka jest szybsza, we Włoszech bardziej

taktyczna. Mkhitaryan nie będzie miał problemów z aklimatyzacją w Serie A. Jako

koledzy pomożemy mu się za łatwością zaadoptować. Mam nadzieję, że pomoże w

osiągnięciu naszych celów". Właśnie Mkhitaryan został zapytany o możliwość

powrotu do Arsenalu w przypadku gdy rozegra dobry sezon w Romie: "Zobaczymy

co zrobię i na koniec sezonu porozmawiamy o możliwości zostania bądź odejścia.

Teraz - powiedział zaskoczony pytaniem - nie mogę nic powiedzieć odnośnie

przyszłości, lepiej koncentrować się na najbliższych meczach. Pozycja? Jestem

gotowy do gry na każdej pozycji, pomóc drużynie. Klub jest wielki, zespół jest

bardzo dobry i zrobię co w mojej mocy by osiągnąć ustalone cele". 

Jeśli chodzi o boisko, dziś Roma wykorzysta drugi dzień odpoczynku dany przez

Fonsecę, który ustalił powrót do treningów na jutro na popołudnie i który dopiero w

środę będzie miał zespół w komplecie. W sobotę pracował zespół De Zerbiego:

wykluczeni byli Bourabia i Rogerio. We wtorek zespół przejdzie pierwszy trening

przed meczem z ekipą Giallorossich. 
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